令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

◯◯行事延期のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
〇月〇日に予定しておりました「〇〇行事」につきましては、【延期理由（例：荒天予報／会場都合／感染症拡大状況 等）】により、延期とさせていただきます。
新しい日程は【新日程（例：〇月〇日（〇）〇時〜）】を予定しております。詳細は決まり次第、改めてご案内いたします。

【延期日案内】
新しい開催日：	◯月◯日（◯）【時刻】〜（会場：〇〇）
参加費：	そのまま有効／いったん返金（どちらか選択）

以上

お問い合わせ先
自治会事務局 000-0000-0000